SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                   THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

       TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

                      NGŨ HÀNH SƠN

Số:       /QĐ-THPTNHS

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đà Nẵng, ngày        tháng  9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ giáo viên Học kì I, năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN

Căn cứ Quyết định số 3786/QĐ-UB ngày 03 tháng 7 năm 1998 của UBND

thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Trường Trung học phổ thông Ngũ Hành Sơn;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ

trưởng Bộ Giáo và Đào tạo ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên

phổ thông, được sửa đổi, bổ sung bởi Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT ngày 09 tháng

6 năm 2017;

Căn cứ Quyết định số 950/QĐ-SGDĐT ngày 23 tháng 8 năm 2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc giao chỉ tiêu số lượng người làm việc đối

với Trường THPT Ngũ Hành Sơn;

Theo đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách công tác dạy học

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công nhiệm vụ giáo viên Học kỳ I, năm học 2024-2025 (đính kèm

bảng phân công nhiệm vụ giáo viên).

Điều 2. Cán bộ, giáo viên căn cứ vào nhiệm vụ cụ thể được phân công có trách

nhiệm xây dựng kế hoạch dạy học và thực hiện phù hợp với nhiệm vụ được giao.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 05 tháng 9 năm 2024.

Điều 3. Các ông, bà có tên trong Điều 1 và các bộ phận liên quan căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, CM(Nhung).

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Ngọc Hoàng Vương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T07:43:28+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ngô Ngọc Hoàng Vương<vuongnnh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T08:24:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T08:24:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T08:24:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!